Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12. 2013      № 1631

г. Славгород

 О внесении изменений в постановление

от 08.11.2011г. №953  «О ведомственной

программе «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании

город Славгород на 2012-2014 годы»

На основании ст.184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления администрации г.Славгорода №272\1 от 08.05.2008 г. «Об

утверждении положения о порядке разработки и реализации ведомственных

целевых программ города Славгорода»

 п о с т а н о в л я ю :

 1.  Внести изменение в постановление от 08.11.2011 №953 о ведом-

ственной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предприни-

мательства в муниципальном образовании город Славгород на 2012-2014 го-

ды» следующего содержания: раздел «Объем и источники финансирования

программы» Паспорта ведомственной программы «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании го-

род Славгород на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции: общий

объем финансирования программы: 2012 год- 200 тыс.рублей; 2013 год- 500

тыс.рублей; 2014 год- 200 тыс.рублей, за счет средств местного бюджета.

2. Настоящее  постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края и на официальном сайте администрации города Славгорода.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации В.Г.Игошина.

 Глава администрации В.А.Кинцель